La experiencia mínima requerida es de tres (3) meses. 

8. CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO  

Para tal fin se cuenta  con un Presupuesto Oficial de    $11.161.300, así: 
Disponibilidad Presupuestal  de fecha 2013/11/13, con cargo al Rubro: 
MANTENIMIENTO,  por un valor estimado de  ONCE    MILLONES   CIENTO  
SESENTA  Y UN   MIL   TRESCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE.  
($11.161.300) M/cte. 

Plazo del Contrato: DIEZ  (10) días, a partir de la  firma del  mismo.                   

9. CRITERIOS PARA DIRIMIR EMPATES 

En caso de empate a menor precio, la entidad adjudicará a quien haya entregado 
primero la oferta  entre los empatados, según el orden de entrega de las mismas